



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลขุนแก้ว  
ที่ 54103/2558 วันที่ 19 ส.ค. 2559  
เรื่อง รายงานกำหนดราคากลาง(ราคาท้องตลาด)

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลขุนแก้ว

ตามคำสั่ง เทศบาลตำบลขุนแก้ว ที่ 537 / 2559 ลงวันที่ 9 สิงหาคม 2559 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคาที่เหมาะสมในการซื้อครุภัณฑ์ก่อสร้าง เพื่อหาราคากลางในการจัดซื้อเครื่องสกัดไฟฟ้าทำลายคอนกรีต D25961 จำนวน 1 เครื่อง โดยต้องทำการสืบราคาท้องตลาดเพื่อกำหนดเป็นราคามาตรฐานกลางในการจัดซื้อพัสดุ นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการสืบราคาเครื่องสกัดไฟฟ้าทำลายคอนกรีต D25961 จำนวน 1 เครื่อง โดยได้ทำการตรวจสอบราคาตามท้องตลาด ตามขั้นตอน คือจากการเสนอราคาของผู้ประกอบการที่ได้เสนอราคา รายละเอียดสินค้าจากผู้ประกอบการที่เสนอราคา ดังนี้ ดังนี้

1.จากการเสนอราคาสินค้าจากผู้ประกอบการ แล้วนำมาพิจารณาความเหมาะสม ในการกำหนดราคากลางของสินค้าที่จะซื้อ

2.นำผลสรุปที่ได้จากข้อ 1 เพื่อหารายได้ที่กำหนดเป็นราคากลางในการจัดซื้อสินค้า

### ตารางเปรียบเทียบราคา ของ ผู้ประกอบการที่เสนอราคา

หน่วย / บาท

ลำดับที่	รายการ	ผู้เสนอราคา	ราคา
1	เครื่องสกัดไฟฟ้าทำลายคอนกรีต D25961 จำนวน 1 เครื่อง	ร้านชัยมงคล ฮาร์ดแวร์	73,000
2	เครื่องสกัดไฟฟ้าทำลายคอนกรีต D25961 จำนวน 1 เครื่อง	บจก.พัฒนา 4599 อีวิพเมนท์	74,000
3	เครื่องสกัดไฟฟ้าทำลายคอนกรีต D25961 จำนวน 1 เครื่อง จำนวน 2 ตัว	บจก.สิงห์ชัย เค.พี.เอส.	75,000

หมายเหตุ เอกสารประกอบการพิจารณาแนบท้ายบันทึกฉบับนี้

/จากการดำเนินการ....

จากการดำเนินการสืบราคาตามแนวทางที่กำหนดไว้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางในการจัดซื้อ  
ครุภัณฑ์ก่อสร้าง เป็นเครื่องสกัดไฟฟ้าทำลายคอนกรีต D25961 จำนวน 1 เครื่อง จึงแจ้งกำหนดราคากลางของ  
ครุภัณฑ์เป็นไปตามที่กำหนด ดังนี้

1.การกำหนดรายการของครุภัณฑ์ และมาตรฐานรายละเอียดของพัสดุ

1.1 เป็น เครื่องสกัดไฟฟ้าทำลายคอนกรีต D25961 จำนวน 1 เครื่อง พร้อมส่งมอบ

1.2 รายละเอียดและคุณลักษณะของพัสดุให้ประกอบด้วย ดังนี้

รายการละเอียดคุณลักษณะเฉพาะครุภัณฑ์

ชื่อครุภัณฑ์ เครื่องสกัดไฟฟ้าทำลายคอนกรีต D25961 จำนวน 1 เครื่อง

ขนาดครุภัณฑ์ 1.6 กิโล

ลักษณะทั่วไป และส่วนประกอบ

- แรงดันไฟ 220 ชนิด 1 ความถี่ HZ 50
- กำลังไฟเข้า 1600 วัตต์
- อัตรากระแทก 1450 ครั้งต่อ1นาที แรงกระแทก(Epta 05/2009) J 35
- ที่จับอุปกรณ์ ทกเหลี่ยม 28 มม. (D25960) หรือ ทกเหลี่ยม 30 มม. (D25961)
- ตำแหน่งดอกสกัด 1
- น้ำหนัก 18.4 กก หรือ 16.9 กก.

อื่น ๆ การส่งมอบให้ส่งมอบที่สำนักงานเทศบาลตำบลขุนแก้วโดยไม่มีค่าขนส่งและค่าใช้จ่ายอื่นใด

**ตารางกำหนดราคา  
ของ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

หน่วย/บาท

ลำดับที่	รายการ	ราคา
1	เครื่องสกัดไฟฟ้าทำลายคอนกรีต D25961 จำนวน 1 เครื่อง แรงดันไฟ 220 ชนิด 1 ความถี่ HZ 50 กำลังไฟเข้า 1600 วัตต์ อัตรากระแทก 1450 ครั้งต่อ1นาที แรงกระแทก(Epta 05/2009) J 35 ที่จับอุปกรณ์ ทกเหลี่ยม 28 มม. (D25960) หรือ ทกเหลี่ยม 30 มม. (D25961) ตำแหน่งดอกสกัด 1 น้ำหนัก 18.4 กก หรือ 16.9 กก.	73,000

/พร้อมกันนี้...

พร้อมกันนี้จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน และแจ้งมายังผู้บริหารเทศบาลตำบลขุนแก้ว ได้ทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายไพฑูรย์ พุ่มดียิ่ง)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายยุทธพงษ์ บุตรตามา)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายชวลิต กิ่งสวัสดิ์)

(นายบรรดิ ขยันหา)  
ปลัดเทศบาลตำบลขุนแก้ว

นายกเทศมนตรีตำบลขุนแก้ว

(นายสมศักดิ์ เอี่ยมพินพันธุ์)  
นายกเทศมนตรีตำบลขุนแก้ว

เทศบาลตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

แบบใบเสนอราคาและสืบราคา(ท้องตลาด)

บริษัท/ห้างร้าน.....ร้านชัยมงคล..ฮาร์ดแวร์.....
ที่อยู่.....77/61.....หมู่.3.....ตำบล..บางกระเบา.....อำเภอ..นครชัยศรี.....จังหวัด..นครปฐม.....
เลขทะเบียนการค้า.....3610200210741.....เบอร์โทรศัพท์.....034-338885.....แฟกซ์..034-331247.....

วันที่.....

ขอเสนอราคาสินค้าตามรายการข้างล่างนี้ เพื่อประกอบการพิจารณาในการสืบราคาของคณะกรรมการกำหนดราคา  
กลาง(ราคาท้องตลาด) ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วย	เป็นเงิน	
1	เครื่องสกัดไฟฟ้าทำลายคอนกรีต D25961 จำนวน 1 เครื่อง แรงดันไฟ 220 ชนิด 1 ความถี่ HZ 50 กำลังไฟเข้า 1600 วัตต์ อัตรากระแทก 1450 ครั้งต่อ1 นาที แรงกระแทก(Epta 05/2009) J 35 ที่จับอุปกรณ์ หกเหลี่ยม 28 มม. (D25960) หรือ หกเหลี่ยม 30 มม. (D25961) ตำแหน่งดอกสกัด 1 น้ำหนัก 18.4 กก หรือ 16.9 กก.	73,000	-	1 ตัว	73,000
	รวมเงิน		1 ตัว	73,000	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		-	5,110	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		-	78,110	
เจ็ดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน					

(ลงชื่อ)



ตำแหน่ง.....

ผู้เสนอราคา

เทศบาลตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

แบบใบเสนอราคาและสืบราคา(ท้องตลาด)

บริษัทฯ/ห้างฯร้าน.....บริษัท...พัฒนา..4599..อวิวัฒน์..จำกัด.....  
ที่อยู่...225/15...หมู่.13...ซอยเพชรเกษม..95..ถ.เพชรเกษม..ตำบล..อ้อมน้อย.....อำเภอ..กระทุ่มแบน.....จังหวัด..สมุทรสาคร  
74130.....  
เลขทะเบียนการค้า...0105535036926.....เบอร์โทรศัพท์..... ๐2-8111791.....แฟกซ์.. ๐2-8111931.....

วันที่.....

ขอเสนอราคาสินค้าตามรายการข้างล่างนี้ เพื่อประกอบการพิจารณาในการสืบราคาของคณะกรรมการกำหนดราคา  
กลาง(ราคาท้องตลาด) ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วย	เป็นเงิน	
1	เครื่องสกัดไฟฟ้าทำลายคอนกรีต D25961 จำนวน 1 เครื่อง แรงดันไฟ 220 ชนิด 1 ความถี่ HZ 50 กำลังไฟเข้า 1600 วัตต์ อัตรากระแทก 1450 ครั้งต่อ1 นาที แรงกระแทก(Epta 05/2009) J 35 ที่จับอุปกรณ์ ทกเหลี่ยม 28 มม. (D25960) หรือ ทกเหลี่ยม 30 มม. (D25961) ตำแหน่งดอกสกัด 1 น้ำหนัก 18.4 กก หรือ 16.9 กก.	74,000	-	1 ตัว	74,000
รวมเงิน				1 ตัว	74,000
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				-	5,180
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				-	79,180
เจ็ดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดบาทถ้วน					

(ลงชื่อ)   
(.....)

ตำแหน่ง.....

ผู้เสนอราคา

เทศบาลตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

แบบใบเสนอราคาและสืบราคา(ท้องตลาด)

บริษัท/ห้างร้าน.....บริษัท..สิงห์ชัย..เค.พี.เอส..จำกัด.....
ที่อยู่.....264.....หมู่.1.....ตำบล.กำแพงแสน.....อำเภอ.กำแพงแสน.....จังหวัด.นครปฐม.....73120.....
เลขทะเบียนการค้า.....0735539001463.....เบอร์โทรศัพท์.....034-355355.....แฟกซ์..034-355555.....

วันที่.....

ขอเสนอราคาสินค้าตามรายการข้างล่างนี้ เพื่อประกอบการพิจารณาในการสืบราคาของคณะกรรมการกำหนดราคา  
กลาง(ราคาท้องตลาด) ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย		หน่วย	เป็นเงิน	
1	เครื่องสกรูไฟฟ้าทำลายคอนกรีต D25961 จำนวน 1 เครื่อง แรงดันไฟ 220 ชนิด 1 ความถี่ HZ 50 กำลังไฟเข้า 1600 วัตต์ อัตรากระแส 1450 ครั้งต่อ1 นาที แรงกระแส(Epta 05/2009) J 35 ที่จับอุปกรณ์ ทกเหลี่ยม 28 มม. (D25960) หรือ ทกเหลี่ยม 30 มม. (D25961) ตำแหน่งดอกสกรู 1 น้ำหนัก 18.4 กก หรือ 16.9 กก.	75,000	-	1 ตัว	75,000	-
รวมเงิน				1 ตัว	75,000	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				-	5,250	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				-	80,250	
แปดหมื่นสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน						

(ลงชื่อ)

(.....)

ตำแหน่ง.....

ผู้เสนอราคา